АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

к Договору аренды рекламной конструкции № ____ от «___» ____________ 2011 г.

г. Тамбов
«___» ________________ 2011 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Тритон», именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице директора Чуксина Михаила Юрьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и __________________________________________, именуемый в дальнейшем «Арендатор», в лице ______________________________________, действующего на основании _________________, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», подписали настоящий Акт о нижеследующем:

1.  Стороны осмотрели рекламоноситель(и), расположенный(е) по адресам:

	Наименование рекламоносителя
	Формат, м.
	Адрес / Сторона

2. Арендодатель передал, а  Арендатор принял рекламоноситель(и) во временное владение и пользование в состоянии, пригодном для эксплуатации. Общее состояние рекламоносителя(ей) удовлетворительное.
	Арендодатель:

ООО «ТРИТОН»
ИНН 6829038448

КПП 682901001
Юридический/Фактический адрес: 392036, г. Тамбов, ул. Интернациональная, д.36
ОКПО 81983384
ОКВЭД 74.40
ОГРН 1076829010136
Р/С 40702810960000010074 в филиале ЗАО АКБ "Экспресс-Волга" в г. Воронеже
К/С 30101810400000000755
БИК 042007755

	Арендатор:

	Директор ООО «Тритон»

	___________________________М. Ю. Чуксин

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

к Договору аренды рекламной конструкции № ____ от «___» ____________ 2011 г.

г. Тамбов
«___» ________________ 2011 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Тритон», именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице директора Чуксина Михаила Юрьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и __________________________________________, именуемый в дальнейшем «Арендатор», в лице ______________________________________, действующего на основании _________________, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», подписали настоящий Акт о нижеследующем:

1. Стороны осмотрели рекламоноситель(и), расположенный(е) по адресам:

	Наименование рекламоносителя
	Формат, м.
	Адрес / Сторона

2. Арендатор передал, а  Арендодатель принял рекламоноситель(и) в состоянии, пригодном для эксплуатации. Общее состояние рекламоносителя(ей) удовлетворительное.
	Арендодатель:

ООО «ТРИТОН»
ИНН 6829038448

КПП 682901001
Юридический/Фактический адрес: 392036, г. Тамбов, ул. Интернациональная, д.36
ОКПО 81983384
ОКВЭД 74.40
ОГРН 1076829010136
Р/С 40702810960000010074 в филиале ЗАО АКБ "Экспресс-Волга" в г. Воронеже
К/С 30101810400000000755
БИК 042007755

	Арендатор:

	Директор ООО «Тритон»

	___________________________М. Ю. Чуксин

Справка
ООО «Тритон» сообщает о балансовой стоимости рекламоносителя(ей) на дату обращения:
	Наименование рекламоносителя
	Формат, м.
	Адрес / Сторона
	Балансовая

стоимость

Директор ООО «Тритон»

М. Ю. Чуксин
М.П.
Дополнительное соглашение № 1

к Договору аренды рекламной конструкции №___

от «___» ______________ 2011 г.
ЗАЯВКА

г. Тамбов
«___» ________________ 2011 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Тритон», именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице директора Чуксина Михаила Юрьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и __________________________________________, именуемый в дальнейшем «Арендатор», в лице ______________________________________, действующего на основании _________________, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», заключили Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Арендодатель оказывает услуги Арендатору по монтажу и демонтажу РИМ на рекламоносителях согласно адресному плану:

	Наименование рекламоносителя
	Формат, м.
	Адрес / Сторона

2. Стоимость услуг монтажа и демонтажа составляет_______________________________ рублей.
3. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами, является неотъемлемой частью Договора аренды рекламной конструкции №___ от «___» ______________ 2011 г. и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств. Во всем остальном, что не предусмотрено условиями Дополнительного соглашения, Стороны руководствуются указанным Договором.

	Арендодатель:

ООО «ТРИТОН»
ИНН 6829038448

КПП 682901001
Юридический/Фактический адрес: 392036, г. Тамбов, ул. Интернациональная, д.36
ОКПО 81983384
ОКВЭД 74.40
ОГРН 1076829010136
Р/С 40702810960000010074 в филиале ЗАО АКБ "Экспресс-Волга" в г. Воронеже
К/С 30101810400000000755
БИК 042007755

	Арендатор:

	Директор ООО «Тритон»

	___________________________М. Ю. Чуксин

Приложение № 1

к Договору аренды рекламной конструкции №___

от «___» ______________ 2011 г.
УСЛОВИЯ ОБСЛУЖИВАНИЯ  И ОПЛАТЫ

г. Тамбов

     «___» ________________ 2011 г.

1.  Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора аренды рекламной конструкции № ____ от «___» _____________ 2011 г., заключенного между ООО «Тритон» (Арендодатель) и _______

_________________________ (Арендатор), и несоблюдение настоящего Приложения повлечет за собой несоблюдение условий указанного Договора.
Арендодатель предоставляет в аренду Арендатору по следующим адресам:

	Наименование рекламоносителя
	Формат, м.
	Адрес / Сторона
	Период аренды
	Ежемесячная

арендная плата

2. Договорная цена согласовывается  сторонами в размере

________________________________________________________ руб. 00 коп.
3. Оплата производится путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Исполнителя в течение 5 (пяти) дней c момента выставления счёта.

	Арендодатель:

ООО «ТРИТОН»
ИНН 6829038448

КПП 682901001
Юридический/Фактический адрес: 392036, г. Тамбов, ул. Интернациональная, д.36
ОКПО 81983384
ОКВЭД 74.40
ОГРН 1076829010136
Р/С 40702810960000010074 в филиале ЗАО АКБ "Экспресс-Волга" в г. Воронеже
К/С 30101810400000000755
БИК 042007755

	Арендатор:

	Директор ООО «Тритон»

	___________________________М. Ю. Чуксин

ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ТРИТОН»

ул. Интернациональная, д. 36

392036  г. Тамбов, тел.: (4752) 35-33-33

 «___» _________________ 2011 г.

PAGE
5